&

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabí?wte Ló Prefeíto

"Iv! ontenegro CícüulTe das Artes, Cayítcif ciTo 'Ianíno e Ló. CítrícuCtura"

Ofício n.° 117612015 - GP 	 Montenegro, 10 de dezembro de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 23212015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao expediente supracitado, informamos,
que a servidora Simone Andrea Steigleder Becker encontra-se lotada junto a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura exercendo o cargo de Assessora Especial.

Ressaltamos que a Administração Municipal manterá a servidora em tal
cargo, uma vez que sua relação com o Prefeito é de respeitosa amizade.

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel MülIer,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.